Wydrukowano: 27 maja 2009 09:34:26 Sycéw, 23.05.2009

XVIII Mistrzostwa Polski Junioréw w Taekwon-
do, 23.05.2009, Sycow

Indywidualne uktady kobiet KUP Startuj gqcych: 20
1. Polak Paulina 25.01.1992 MKS Lewart Lubartow Punkty: 15(4)
2. Piotrowska Catherine 04.09.1992 KS Dragon Janéw Punkty: 12(4)
3-4. Rogalska Karolina 29.03.1991 MKS Lewart Lubartéw Punkty: 9(2)
3-4. Walentek Dorota 15.05.1991 KS Taekwon Kolbudy Punkty: 9(2)
5-8. Kope¢ Karolina 17.07.1991 LKS Lotos Jabtonna Punkty: 4(1)
5-8. Kowalczyk Magdalena 19.09.1992 KS Dragon Janéw Punkty: 4(1)
5-8. Olejniczak Joanna 13.07.1992 PSKT Poznan Punkty: 4(1)
5-8. Sadura Katarzyna 20.04.1991 KTT todz Punkty: 4(2)
9-16. Auguscik Matgorzata 03.02.1991 KST Ge-Baek Olesnica Punkty: 2
9-16. Dziopa lzabela 06.03.1991 LKT Legnica Punkty: 2
9-16. Maciejowska Matgorzata 09.12.1992 Taewo KWSW Warszawa Punkty: 2
9-16. Pietras Daria 30.05.1991 Centrum TKD Wroctaw Punkty: 2
9-16. Ratajczak Sonia 22.05.1991 UKS Pyzdry Punkty: 2(1)
9-16. Stachura Agnieszka 19.05.1991 KST Gtubczyce Punkty: 2
9-16. Szpak Paulina 16.09.1991 KST Glubczyce Punkty: 2(1)
9-16. Smiechowicz Anna 04.02.1992 AT t6dz Punkty: 2
17-20. Gebska Karolina 04.12.1992 WSKT Wroctaw Punkty: 0
17-20. Hartowicz Dominika 11.06.1992 TKT Lechmed Torun Punkty: 0
17-20. Lul Agnieszka 27.04.1991 TSC So-San Bialystok Punkty: 0
17-20. Maciejowska Aleksandra 09.04.1991 Taewo KWSW Warszawa Punkty: 0
Indywidualne ukfady kobiet | DAN Startuj gqcych: 11
1. Aziewicz Agnieszka 15.10.1992 WAT Wroctaw Punkty: 15(4)
2. Jawor Dorota 29.06.1991 WAT Wroctaw Punkty: 12(3)
3-4. Grzywaczewska llona 04.04.1992 TKT Lechmed Torun Punkty: 9(2)
3-4. toboda Dorota 14.01.1991 LSKT Lublin Punkty: 9(1)
5-8. Dabrowska Anna 02.06.1992 SKS Start Olsztyn Punkty: 4
5-8. Juzyszyn Amelia 07.01.1992 WAT Wroctaw Punkty: 4
5-8. Kula Justyna 06.04.1991 WAT Wroctaw Punkty: 4
5-8. Mieszkowska Kaja 05.01.1992 WAT Wroctaw Punkty: 4
9-11. Kubis Kamila 03.04.1991 KS Dragon Janow Punkty: 2
9-11. Przytuta Paulina 10.04.1992 KSKT Kielce Punkty: 2
9-11. Stachura Wioletta 27.05.1992 UKS TKD Zabrze Punkty: 2
Indywidualne walki kobiet do 45kg Startuj gqcych: 1
1. Olejniczak Joanna 13.07.1992 PSKT Poznan Punkty: 15
Indywidualne walki kobiet do 50kg Startuj gqcych: 6
1. Przytuta Paulina 10.04.1992 KSKT Kielce Punkty: 15(2)
2. Polak Paulina 25.01.1992 MKS Lewart Lubartéw Punkty: 12(1)
3. Stachura Wioletta 27.05.1992 UKS TKD Zabrze Punkty: 9(2)
3. Szpak Paulina 16.09.1991 KST Glubczyce Punkty: 9(2)
5-6. Stachura Agnieszka 19.05.1991 KST Gtubczyce Punkty: 4
5-6. Wojcik Joanna 08.12.1991 MKS Lewart Lubartéw Punkty: 4
Indywidualne walki kobiet do 55kg Startuj gacych: 13
1. Kubis Kamila 03.04.1991 KS Dragon Janéw Punkty: 15(4)
2. Aziewicz Agnieszka 15.10.1992 WAT Wroctaw Punkty: 12(3)

*UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk Strona 1/5



3.

3.
5-6.
5-6.
7-8.
7-8.
9-12.
9-12.
9-12.
9-12.
13.

Dabrowska Anna
Kope¢ Karolina

Kula Justyna
Walentek Dorota
Chocaj Emilia
Rogalska Karolina
Andrzejewska Celina
Maciejowska Aleksandra
Matysiak Anna
Piotrowska Catherine
Lul Agnieszka

Indywidualne walki kobiet do 60kg

1.

2.

3.

3.
5-6.
5-6.
7-8.
7-8.
9-10.
9-10.

Indywidualne walki kobiet pow. 60kg

1.
2.
3.
3.
5-6.
5-6.
7-8.
7-8.

Indywidualne techniki specjalne kobiet

1.
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17.

Indywidualne uktady m ezczyzn | DAN

1.
2.
3-4.

Dziopa lzabela

toboda Dorota

Kowalczyk Magdalena
Mieszkowska Kaja
Hartowicz Dominika
Pietras Daria

Gebska Karolina

Ratajczak Sonia
Grzywaczewska llona
Olszak Aleksandra Barbara

Jawor Dorota

Juzyszyn Amelia
Sadura Katarzyna
Szypicyn Agnieszka
Maciejowska Matgorzata
Ros6t Paulina Patrycja
Auguscik Matgorzata
Smiechowicz Anna

Dabrowska Anna

. Sadura Katarzyna

. Grzywaczewska llona

. Ratajczak Sonia

. Bocian Paulina

. Kowalczyk Magdalena

. Maciejowska Matgorzata
. Dziopa Izabela

. Olejniczak Joanna

. Matysiak Anna

. Polak Paulina

. Szypicyn Agnieszka

. Smiechowicz Anna

. Hartowicz Dominika

. Maciejowska Aleksandra
. Stachura Agnieszka

. Aziewicz Agnieszka

. Gebska Karolina

. Pietras Daria

. Piotrowska Catherine

Stachura Wioletta

Kotyra Hubert
Strzelecki Andrzej
Gudziak Mariusz

02.06.1992
17.07.1991
06.04.1991
15.05.1991
14.02.1991
29.03.1991
04.01.1991
09.04.1991
13.10.1992
04.09.1992
27.04.1991

06.03.1991
14.01.1991
19.09.1992
05.01.1992
11.06.1992
30.05.1991
04.12.1992
22.05.1991
04.04.1992
28.02.1992

29.06.1991
07.01.1992
20.04.1991
15.07.1991
09.12.1992
18.08.1992
03.02.1991
04.02.1992

02.06.1992
20.04.1991
04.04.1992
22.05.1991
15.12.1991
19.09.1992
09.12.1992
06.03.1991
13.07.1992
13.10.1992
25.01.1992
15.07.1991
04.02.1992
11.06.1992
09.04.1991
19.05.1991
15.10.1992
04.12.1992
30.05.1991
04.09.1992
27.05.1992

19.07.1991
03.02.1992
09.11.1992

SKS Start Olsztyn
LKS Lotos Jabtonna
WAT Wroctaw

KS Taekwon Kolbudy
LKT Legnica

MKS Lewart Lubartow
Feniks-Arete Rybnik
Taewo KWSW Warszawa
MKS RAT Radzyn

KS Dragon Janéw
TSC So-San Bialystok

LKT Legnica

LSKT Lublin

KS Dragon Janéw
WAT Wroctaw

TKT Lechmed Torun
Centrum TKD Wroctaw
WSKT Wroctaw

UKS Pyzdry

TKT Lechmed Torun
Feniks-Arete Rybnik

WAT Wroctaw

WAT Wroctaw

KTT Lodz

KST Warszawa

Taewo KWSW Warszawa
LKT Legnica

KST Ge-Baek Olesnica
LAT L6dz

SKS Start Olsztyn

KTT Lodz

TKT Lechmed Torun
UKS Pyzdry

MKS Lewart Lubartéw
KS Dragon Janéw
Taewo KWSW Warszawa
LKT Legnica

PSKT Poznan

MKS RAT Radzyn
MKS Lewart Lubartéw
KST Warszawa

LAT L6dZ

TKT Lechmed Torun
Taewo KWSW Warszawa
KST Ghlubczyce

WAT Wroctaw

WSKT Wroctaw
Centrum TKD Wroctaw
KS Dragon Janéw
UKS TKD Zabrze

MKS ZAK Biata Podl.
LKS Orient Ktobuck
GKT Gdansk

*UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk

Punkty: 9(2)
Punkty: 9(4)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(1)
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0(1)
Punkty: 0
Startuj gqcych: 10
Punkty: 15(4)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(3)
Punkty: 9(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(1)
Punkty: 4
Punkty: 4
Punkty: 0
Punkty: 0
Startuj gqcych: 8
Punkty: 15(3)
Punkty: 12(2)
Punkty: 9(2)
Punkty: 9(2)
Punkty: 4(1)
Punkty: 4(1)
Punkty: 4
Punkty: 4
Startuj gqcych: 21
Punkty: 15
Punkty: 12
Punkty: 9
Punkty: 9
Punkty: 4
Punkty: 4
Punkty: 4
Punkty: 4
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Startuj gqcych: 17
Punkty: 15(4)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(3)
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3-4.
5-8.
5-8.
5-8.
5-8.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
17.

Lewczuk Kondrad Jakub
Dabrowski Pawet
Lewicki Marek

Mizera Mariusz

Wjcik Jakub
topusiewicz Wojciech
Maczka Michat
Mieszczakowski Pawet
Olkiewicz Piotr

Rydz Tomasz Marek
Sochocki Daniel
Strzelecki Tomasz
Zielski Filip

Pelc Tomasz Aleksander

Indywidualne uktady m ezczyzn KUP

1.

2.

3-4.
3-4.
5-8.
5-8.
5-8.
5-8.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
9-16.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.
17-32.

Indywidualne walki m ezczyzn do 52kg
1.

2.

3-4.
3-4.
Indywidualne walki m ezczyzn do 58kg
1.

2.

3.

3.

Kupiecki Sebastian
Walaszczyk Krystian
Dykta Mateusz
Wieczorek Filip
Hajduk Tomasz
Karasiak Pawet
Kozior Marcin
Richert Robert

Cur Tomasz
Grabowicz Rafat
Kaminski Mateusz
Kozma Przemystaw
Sajda Piotr

Sikorski Krystian
Turski Daniel
Wyroba Mateusz
Ciesielski Mateusz
Dobrzynski Sebastian
Dziubelski Sebastian
Glab Mateusz

Janus Dawid

Jas Artur

Kajkowski Arnold
Kozuszek Michat Pawet
Lalewicz Adam
Leszczynski lwo Maria
Lubinski Patryk
Oleksy Michat
Olkiewicz Pawet
Pigtek Mariusz
Semp Krzysztof
Sycz Szymon

Majsner Daniel
Kwiatkowski Artur
Cur Tomasz
Nalesnik Artur

Rydz Tomasz Marek
Sajda Piotr

Dabrowski Pawet
Kozuszek Michat Pawet

25.02.1992
20.06.1991
02.07.1991
03.11.1991
03.06.1991
13.02.1991
23.01.1991
08.10.1991
30.09.1991
26.04.1992
29.04.1992
03.02.1992
14.11.1991
31.08.1992

23.07.1991
30.10.1992
26.09.1991
12.07.1991
29.07.1991
26.06.1992
18.06.1992
19.12.1992
04.07.1991
03.01.1991
17.12.1991
09.04.1992
14.07.1992
22.04.1991
15.09.1992
01.05.1991
29.08.1991
25.10.1992
21.06.1991
11.10.1991
06.01.1992
19.09.1992
15.04.1991
13.07.1992
27.08.1991
08.03.1991
15.08.1992
25.08.1992
30.09.1991
13.07.1992
10.07.1991
04.09.1991

15.12.1992
06.10.1992
04.07.1991
30.01.1991

26.04.1992
14.07.1992
20.06.1991
13.07.1992

TSC So-San Bialystok
LKT Legnica

KTT Lodz

MUKS Skatka-Slask
GKT Gdansk

Centrum TKD Wroctaw
GKS Posejdon Gdynia
LKT Legnica

WSKT Wroctaw

KSKT Kielce

LKS Lotos Jabtonna
LKS Orient Klobuck
Taewo KWSW Warszawa
SSKT GARDA W-wa

CTKD t6dz

L SKT Lédz

KS Taekwon Kolbudy
MKST Minsk Maz.

KS Dragon Janéw

£ SKT L6dz

WSKT Wroctaw

KS Taekwon Kolbudy
MKS Lewart Lubartéw
MATSOGI Ciechanéw
Taewo KWSW Warszawa
PSKT Poznan

MKS Lewart Lubartéw
RKT Rzeszéw

WSKT Wroctaw

KAT Krakéw

£ SKT Lédz

MATSOGI Ciechanéw
Feniks-Arete Rybnik
LKS Orient Ktobuck
BKST Sonso Bytom
UKS TKD Zabrze

LKS Orient Klobuck
KSKT Kielce

GKT Gdansk

KS Taekwon Kolbudy
SKT AN-DO Pruszcz Gd
WSKT Wroctaw
WSKT Wroctaw

MKS Lewart Lubartéw
Centrum TKD Wroctaw
WSKT Wroctaw

LKT Legnica
KSKT Kielce
MKS Lewart Lubartow
LKT Legnica

KSKT Kielce
MKS Lewart Lubartéw
LKT Legnica
KSKT Kielce

*UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk

Punkty: 9(2)
Punkty: 4(1)
Punkty: 4(1)
Punkty: 4(1)
Punkty: 4(1)
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 2
Punkty: 0
Startuj gqcych: 32
Punkty: 15(5)
Punkty: 12(4)
Punkty: 9(3)
Punkty: 9(3)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 2(1)
Punkty: 2(1)
Punkty: 2(1)
Punkty: 2(1)
Punkty: 2(1)
Punkty: 2(1)
Punkty: 2(1)
Punkty: 2(1)
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Startuj gqcych: 4
Punkty: 15(2)
Punkty: 12(1)
Punkty: 9
Punkty: 9
Startuj gcych: 17
Punkty: 15(5)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(4)
Punkty: 9(4)
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5-6.
5-6.
7-8.
7-8.
9-12.
9-12.
9-12.
9-12.
13-16.
13-16.
13-16.
13-16.
17.

Indywidualne walki m ezczyzn do 63kg
1.

2.

3.

3.
5-6.
5-6.
7-8.
7-8.
9-12.
9-12.
9-12.
9-12.

Indywidualne walki m ezczyzn do 70kg
1.

2.

3.

3.

5-6.
5-6.
7-8.
7-8.
9-12.
9-12.
9-12.
9-12.
13-16.
13-16.
13-16.
13-16.
17-22.
17-22.
17-22.
17-22.
17-22.
17-22.

Indywidualne walki m ezczyzn pow. 70kg
1.

2.

3.

3.

5-6.
5-6.
7-8.

Gudziak Mariusz
Olkiewicz Pawet
Gajewski Jakub Konrad
Richert Robert
Lalewicz Adam
Leszkowicz Pawet
Sobiech Dawid
Szorc Krzysztof
Dziubelski Sebastian
Jas Artur

Kotyra Hubert
Piszczek Michat
Krajewski Dawid

Sochocki Daniel
Sycz Szymon
Kozior Marcin
Lewczuk Kondrad Jakub
Glab Mateusz
Semp Krzysztof
Ostapiuk Lukasz
Wieczorek Filip
Matuszewski Michat
Pukowiec Mateusz
Suwata Piotr Pawet
Unold Jan

Olkiewicz Piotr
topusiewicz Wojciech
Oleksy Michat
Strzelecki Andrzej
Brzozowski Wojciech
Zielski Filip

Hajduk Tomasz

Wojcik Jakub
Markiewicz tukasz

Pelc Tomasz Aleksander
Piatek Mariusz
Urbanski Radostaw Olaf
Czarniakowski Adam
Lewicki Marek

Mizera Mariusz

Woznica Wojciech Bogustaw

Dobrzynski Sebastian
Leszczynski lwo Maria

R6g Rafat

Siarnowski Patryk Grzegorz
Suwatla Maciej Marian
Wyroba Mateusz

Maczka Michat

Turski Daniel
Kaminski Mateusz
Mieszczakowski Pawet
Ciesielski Mateusz
Lubinski Patryk
Kazimieruk Mateusz

09.11.1992
30.09.1991
16.02.1991
19.12.1992
27.08.1991
27.02.1992
13.06.1991
27.03.1992
21.06.1991
19.09.1992
19.07.1991
02.12.1992
08.07.1992

29.04.1992
04.09.1991
18.06.1992
25.02.1992
11.10.1991
10.07.1991
28.08.1992
12.07.1991
03.01.1992
22.09.1991
01.04.1991
08.09.1992

30.09.1991
13.02.1991
25.08.1992
03.02.1992
01.07.1991
14.11.1991
29.07.1991
03.06.1991
19.09.1991
31.08.1992
13.07.1992
29.07.1991
26.01.1991
02.07.1991
03.11.1991
15.03.1992
25.10.1992
08.03.1991
11.11.1992
07.10.1991
11.12.1992
01.05.1991

23.01.1991
15.09.1992
17.12.1991
08.10.1991
29.08.1991
15.08.1992
18.08.1992

GKT Gdansk

WSKT Wroctaw

RKT Radom

KS Taekwon Kolbudy
GKT Gdansk

LUKS Biebrza Lipsk
WAT Wroctaw
Stoczek 45 Bialystok
Feniks-Arete Rybnik
UKS TKD Zabrze
MKS ZAK Biata Podl.
RKT Radom
Feniks-Arete Rybnik

LKS Lotos Jabtonna
WSKT Wroctaw
WSKT Wroctaw

TSC So-San Bialystok
LKS Orient Ktobuck
Centrum TKD Wroctaw
MKS ZAK Biata Podl.
MKST Minsk Maz.
Taewo KWSW Warszawa
Feniks-Arete Rybnik
LSKT Lublin

WSKT Wroctaw

WSKT Wroctaw
Centrum TKD Wroctaw
WSKT Wroctaw

LKS Orient Klobuck
KSKT Kielce

Taewo KWSW Warszawa
KS Dragon Janéw
GKT Gdansk

WSKT Wroctaw
SSKT GARDA W-wa
MKS Lewart Lubartéw
Victoria Dzialoszyn
SKS Start Olsztyn
KTT Lo6dz

MUKS Skatka-Slask
LKT Legnica
MATSOGI Ciechanéw
KS Taekwon Kolbudy
KTT Lodz

GKT Gdansk

LSKT Lublin

KAT Krakéw

GKS Posejdon Gdynia
WSKT Wroctaw

Taewo KWSW Warszawa
LKT Legnica

LSKT Lédz

SKT AN-DO Pruszcz Gd
MKS ZAK Biata Podl.

*UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk

Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(2)
Punkty: 0(1)
Punkty: 0(1)
Punkty: 0(1)
Punkty: 0(1)
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0(1)
Punkty: 0
Startuj gqcych: 12
Punkty: 15(4)
Punkty: 12(3)
Punkty: 9(2)
Punkty: 9(3)
Punkty: 4(3)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(1)
Punkty: 4(1)
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Startuj gqcych: 22
Punkty: 15(5)
Punkty: 12(4)
Punkty: 9(5)
Punkty: 9(3)
Punkty: 4(3)
Punkty: 4(2)
Punkty: 4(3)
Punkty: 4(3)
Punkty: 0(2)
Punkty: 0(2)
Punkty: 0(2)
Punkty: 0(2)
Punkty: 0
Punkty: 0(1)
Punkty: 0(1)
Punkty: 0(1)
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Punkty: 0
Startuj gqcych: 19
Punkty: 15(4)
Punkty: 12(4)
Punkty: 9(3)
Punkty: 9(4)
Punkty: 4(4)
Punkty: 4(4)
Punkty: 4(3)
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7-8.
9-12.
9-12.
9-12.
9-12.

13-16.
13-16.
13-16.
13-16.
17-19.
17-19.
17-19.

Saparow Turpal
Karasiak Pawet
Kupiecki Sebastian
Ryznar Piotr

Szulc Michat
Artymiuk Adam
Rek Maciej
Strzelecki Tomasz
Walaszczyk Krystian
Jaracz Jan

Myszka Amadeusz
Zalewski Marcin

05.06.1992
26.06.1992
23.07.1991
20.10.1992
24.01.1991
10.01.1992
08.06.1991
03.02.1992
30.10.1992
10.01.1992
01.07.1992
07.04.1991

Indywidualne techniki specjalne m  ezczyzn

1.
. Sycz Szymon

. Kaminski Mateusz

. Leszczynski Iwo Maria
. Sikorski Krystian

NNRNRNNNNRERERERRRPR PP
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Grzybowski Michat

Kozma Przemystaw

. Czarniakowski Adam

. Rog Rafat

. Kozuszek Michat Pawet
. Kupiecki Sebastian

. Dykta Mateusz

. Lewicki Marek

. Lewczuk Kondrad Jakub
. Matysiak Adam

. Strzelecki Andrzej

. Dobrzynski Sebastian

. Mizera Mariusz

. Oleksy Michat

. Strzelecki Tomasz

. Hajduk Tomasz

. Janus Dawid

. Jaracz Jan

. Lopusiewicz Wojciech

. Olkiewicz Pawet

. Olkiewicz Piotr

. Sajda Piotr

27.07.1991
04.09.1991
17.12.1991
08.03.1991
22.04.1991
09.04.1992
26.01.1991
11.11.1992
13.07.1992
23.07.1991
26.09.1991
02.07.1991
25.02.1992
28.05.1991
03.02.1992
25.10.1992
03.11.1991
25.08.1992
03.02.1992
29.07.1991
06.01.1992
10.01.1992
13.02.1991
30.09.1991
30.09.1991
14.07.1992

BKST Sonso Bytom Punkty: 4(2)

£ SKT Lédz Punkty: 0(1)
CTKD t6dz Punkty: 0(1)
Taewo KWSW Warszawa Punkty: 0(1)
Feniks-Arete Rybnik Punkty: 0(1)
MKS ZAK Biata Podl. Punkty: 0
MKST Minsk Maz. Punkty: 0
LKS Orient Kitobuck Punkty: 0
LSKT Lédz Punkty: 0(1)
Centrum TKD Wroctaw Punkty: 0
Feniks-Arete Rybnik Punkty: 0
LKT Legnica Punkty: 0
Startuj gqcych: 26
Taekwon Warszawa Punkty: 15
WSKT Wroctaw Punkty: 12
Taewo KWSW Warszawa Punkty: 9
KS Taekwon Kolbudy Punkty: 9
RKT Rzeszow Punkty: 4
PSKT Poznan Punkty: 4
SKS Start Olsztyn Punkty: 4
KTT £6dz Punkty: 4
KSKT Kielce Punkty: 2
CTKD t6dz Punkty: 2
KS Taekwon Kolbudy Punkty: 2
KTT L6dz Punkty: 2
TSC So-San Biatystok Punkty: 2
MKS RAT Radzyn Punkty: 2
LKS Orient Kitobuck Punkty: 2
MATSOGI Ciechanéw Punkty: 2
MUKS Skatka-Slask Punkty: 0
WSKT Wroctaw Punkty: 0
LKS Orient Ktobuck Punkty: 0
KS Dragon Janéw Punkty: 0
BKST Sonso Bytom Punkty: 0
Centrum TKD Wroctaw Punkty: 0
Centrum TKD Wroctaw Punkty: 0
WSKT Wroctaw Punkty: 0
WSKT Wroctaw Punkty: 0
MKS Lewart Lubartéw Punkty: 0

*UWAGA w nawiasach podano liczbe taczng wygranych walk Strona 5/5



